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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. október 25. napján az 
Önkormányzat hivatali épületében (8943 Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1735 órai kezdéssel 
megtartott nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:         

- Molnár Károly polgármester 
- Balogh Elemér alpolgármester 
- Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő 
- Pál Tihamér István István települési képviselő  
- Simon Dezsőné települési képviselő 
- Toplak Tiborné települési képviselő     
- Török Lászlóné települési képviselő. 

                                                                                   
Tanácskozási joggal:   

- Császár László jegyző. 
 

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 7 fő 
jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Pál 
Tihamér István és Török Lászlóné települési képviselőt kéri fel, melyet a képviselő-testület 
7 igen szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy az alábbiak szerint 
történjen az ügyek tárgyalása – amelyet a javaslattal egyetértve a testület 7 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogad el: 
 

 Söjtöri  Szociális Intézményfenntartó Társulás  
  Előadó: Császár László jegyző. 
 
 

A napirend tárgyalása: 
 

 Söjtöri  Szociális Intézményfenntartó Társulás  
  Előadó: Császár László jegyző. 
 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti tartalommal 
ismerteti az előterjesztést. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-
testület egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
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határozatot hozza:  
 

85/2016. (X. 25.) képviselő-testületi határozat: 
Bak Község Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint 
határoz: 
Söjtör község gesztori feladatellátását támogatja. 
A Tófeji Szociális Intézményfenntartó Társulás (jövőben Söjtöri 
Szociális Intézményfenntartó Társulás) jelen ülésen ismertetett 
Társulási Megállapodásának módosítását elfogadja, annak aláírására 
felhatalmazza a település Polgármesterét.   
A Söjtöri  Szociális Intézményfenntartó Társulás költségvetési 
szervének 2017. 01.01. napjától hatályos, módosított: 

1. alapító okiratát megismerte, elfogadja. 
2. megismerte és elfogadja az Alapszolgáltatási Intézmény 

ismertetett Szervezeti és Működési Szabályzatát, Szakmai 
programját, Házirendjét. 

3. megismerte és elfogadja Zalaszentgyörgy településsel kötött 
feladat ellátási szerződést.  

Kéri – a Társulási Tanács döntését támogatva, annak nyomán – a 
társulás képviselőjét, Elnökét, a módosítás kapcsán szükséges vált 
törzskönyvi és működési engedélyt érintő módosítások iránti 
kérelem benyújtására. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
Határidő: folyamatos. 
 

 
Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a 
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1755 órakor bezárta. 

 

k.m.f.    

 
 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
              polgármester                                                jegyző 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
 
 Pál Tihamér István          Török Lászlóné 
 települési képviselő       települési képviselő 


